
<3? Dalkia
Česká republika

DODATEK č. 1
ke smlouvě na dodávku tepla pro vytápění a dodávku teplé užitkové vody

evidenční číslo: 42521

uzavřený mezi:

Dodavatel:

Obchodní firma: Dalkia Česká republika, a.s.
Se sídlem: Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 

oddíl B, vložka 318
Zastoupená:

Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ: 45 19 34 10
DIČ: CZ45193410

a

Odběratel:

Obchodní firma: Středisko volného času Korunka, Ostrava-Mariánské Hory, 
příspěvková organizace

Se sídlem: Ostrava-Mariánské Hory, Korunní 49/669, PSČ: 709 12 
na základě zřizovací listiny ze dne 29.6.2006

Zastoupená:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ: 75 08 05 08
DIČ: není plátce

Způsob platby:
příkazem k úhradě

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplňcích smlouvy na dodávku tepla pro 
vytápění a dodávku teplé užitkové vody evid.číslo 42521:

I.

1. Na základě usnesení rady kraje č.66/2442 ze dne 27.4.2006 bylo rozhodnuto o zrušení Střediska 
volného času Korunka, Ostrava -Mariánské Hory, příspěvkové organizace IČ: 00 60 19 42. V souladu 
s usnesením č.2325/38 ze dne 31.5.2006 zřídilo zastupitelstvo města Ostravy příspěvkovou organizaci 
Středisko volného času Korunka, Ostrava -  Mariánské Hory IČ: 75 08 05 08.

Dodatek č. 1 /Dalkia ČR -  Středisko volného času Korunka /verze 1/ 17.7.2006 1



t

Dnem 30.6.2006 došlo k zániku společnosti Středisko volného času Korunka, Ostrava -Mariánské 
Hory, příspěvková organizace IČ: 00 60 19 42, která byla odběratelem tepelné energie dle výše 
citované smlouvy evidenční číslo 42521 uzavřené dne 25.10.2004. Právním a faktickým nástupcem je 
příspěvková organizace Středisko volného času Korunka, Ostrava -  Mariánské Hory IČ: 75 08 05 08. 
Vzhledem ktéto skutečnosti dochází k uzavření tohoto dodatku kvýše citované smlouvě stím, že 
s účinností ode dne 1.7.2006 vstupuje do všech práv a závazků z této smlouvy na straně odběratele 
společnost Středisko volného času Korunka, Ostrava -  Mariánské Hory, příspěvková organizace 
IČ: 75 08 05 08.

II.

V souvislosti se změnou na straně odběratele tak jak je uvedena v čl. I. bod 1 tohoto dodatku se 
smluvní strany dohodly na těchto dalších změnách smlouvy s účinností od 1.7.2006.

evidenční číslo smlouvy zní: 42529 
název obchodní firmy odběratele 
číslo účtu, IČ
korespondenční adresa odběratele zní:

Středisko volného času Korunka,
Ostrava -  Mariánské Hory, 
příspěvková organizace 
Korunní 49/669
709 12 Ostrava -  Mariánské Hory

Dnem podpisu tohoto dodatku nezaniká platnost a účinnost dosavadní smlouvy na dodávku 
tepla pro vytápění a dodávku teplé užitkové vody evidenční číslo 42521, rovněž nezaniká platnost a 
účinnost všech příloh, které byly mezi dodavatelem a odběratelem uzavřeny.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Dodavatel obdrží dvě 
a odběratel jedno vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Ostravě dne 0 1 -09- 2006

Za dodavatelem Za odběrateiZ

Dodatek č. 1 ZDalkia ČR -  Středisko volného času Korunka /verze 1/ 17.7.2006 2


